nostris fideliter communitas. Acta sunt hec anno domini M<sup>o</sup>,CC<sup>o</sup>,LXVI<sup>o</sup>,XVII<sup>o</sup> Kalendas Aprilis. Indictione IX<sup>a</sup>.

Mit dem Siegel Hugos von Werdenberg.

Archiv S. Urban. Solothurner Wochenblatt 1831, 154. Zürich. Urk.-Buch IV, 27. Ueber den Ort Uodlattingen (Witeltingen) vergleiche Anmerkung zu Urkunde vom 28. Februar 1485 und 16. November 1497. Der Kauf geschah zu Gunsten der Kaplanei S. Niklaus, Münster.

P. X. W.

### Nr. 114, b.

1266.

Ritter Ulrich von Roggliswil verkauft an Berchtoldus Plebanus in Sekingen, Chorherr von Münster die Güter in Uodlattingen und die Holzachs Schupoßen zu Roggliswil.

In nomine domini nostri Jesu Christi. Amen. Contractus bone fidei expedit scriptis roborari. Nouerint igitur uniuersi quod habito | contractu emptionis et venditionis inter Berchtholdum plebanum de Sekingen, Canonicum Beronensem, et Ulricum militem de Rogglis- | wiler, de bonis dictis in Uodlattingen, et Holzachs Schupozza sitis in Roggliswiler que dictus miles ipsi Canonico libere | tradidit legaliter et donauit, Heilwige uxore sua Berchtholdo et Rudolfio filiis suis assensum sponte prebentibus et dicta | bona legittime resignantibus, prefatus . . Canonicus ex tunc liberalitate quadam motus et pietate permisit ipsi militi et | heredibus suis supradictis vendere bona predicta pro tanto precio uidelicet xxxv lib. quanto sunt empta, si forsan predictus | miles fortune melioris a festo Mauricii usque ad triennium pecunie summam obtulerit ipsi canonico et dederit pre- | taxatam. In cuius facti euidenciam presens scriptum est confectum et sigillo capituli Beronensis, Magistri Burkardi Archidiaconi Constantiensis | per Burgundiam cum sigillo antedicti Berchtholdi Canonici Beronensis fideliter communitum. Datum anno domini M<sup>o</sup>.CC<sup>o</sup>,Lx<sup>o</sup>,vi<sup>o</sup>, Indictione Ix.

Die Siegel fehlen.

S. Urban. Solothurner Wochenblatt 1831, 154.

P. X. W.